МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2017 г. № 154

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана

от 19 мая 2005 г. № 894 «Об утверждении порядка и условий

предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска работникам с ненормированным рабочим днем

в организациях, финансируемых за счет средств

муниципального бюджета города Магадана»

В соответствии со статьями 101 и 119 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 19 мая 2005 г. № 894

«Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным

рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств

муниципального бюджета города Магадана» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным

рабочим днем в муниципальных учреждениях города Магадана».

1.2. По тексту постановления слова «организации» заменить словами

«муниципальные учреждения» во всех падежах.

1.3. Из текста постановления исключить слова «финансируемых за счет

средств муниципального бюджета».

1.4. Дополнить Порядок и условия представления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным

рабочим днем в муниципальных учреждениях следующими пунктами:

«8. Сохранить для работников муниципальных учреждений, имеющих на

день вступления в силу настоящего постановления неиспользованные

ежегодные оплачиваемые отпуска или части этих отпусков, право на их

использование, а также право на выплату денежной компенсации за

неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска или части этих

отпусков.

9. Исчислять продолжительность ежегодных оплачиваемых отпусков,

предоставляемых работникам муниципальных учреждений на день

consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF9A62E6FD95E775F082CF76F04E6D33C6A2E96877A384D82C5342D9CF2911B01EAB1558304B6EDB6A41C63BD3806928J4B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF9A62E6FD95E775F082CF76F04E6D33C6A2E96877A384D82C5342D9CF2613B01EAB1558304B6EDB6A41C63BD3806928J4B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FA413D6E99F9B43F7EA9D39F630A009DC22712BF41AE004968476EC47541D927D18126J1B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FA413D6E99F9B43F7EA9D39F630A009DC22F12B410FE461731172B8F7941C63BD081768FDC8323J2B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FD443F6C99F9B43F7EA9D39F630A129D9A2313B50BFE450267466E2DJ3B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FD443F6C99F9B43F7EA9D39F630A009DC22F12B415FD411731172B8F7941C63BD081768FDC8323J2B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FD443F6C99F9B43F7EA9D39F630A009DC22F12B415FD411731172B8F7941C63BD081768FDC8323J2B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FD443F6C99F9B43F7EA9D39F630A009DC22F12B415FD411731172B8F7941C63BD081768FDC8323J2B
consultantplus://offline/ref=FB04AA778C4AFD43EFAF846FF091CFE97EFBDDC277FD443F6C99F9B43F7EA9D39F630A009DC22F12B415FD4C1731172B8F7941C63BD081768FDC8323J2B

вступления в силу настоящего постановления, начиная с их нового

расчетного периода.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А.МАЛАШЕВСКИЙ